



**ISTITUTO COMPRENSIVO  
"ANGELO RONCALLI" QUARTO  
D'ALTINO (VE)**



Via Roma, 21 - 30020 Quarto d'Altino (VE)  
Cod. fiscale 84003840273 - Cod. Mecc. VEIC82200L  
Tel. 0422824139 - <http://icroncalli.edu.it>  
e-mail VEIC82200L@ISTRUZIONE.IT - PEC VEIC82200L@PEC.ISTRUZIONE.IT

Prot. \_\_\_\_\_ vedi segnatura Quarto d'Altino,

Spett. le Ditta  
LEROY MERLIN  
MARCON  
[relazionecliente.marcon@leroymerlin.it](mailto:relazionecliente.marcon@leroymerlin.it)  
[giardino.marcon@leroymerlin.it](mailto:giardino.marcon@leroymerlin.it)

**Oggetto: Ordine articoli da giardinaggio Progetto PON Edugreen**

CIG Z225382FEA8

CUP G59J22000420006

CNP 13.1.3A-FESRPN-VE-2022-107

Con riferimento al preventivo 682165 del 15.10.22 si prega di consegnare al nostro incaricato Prof. Giovanone Federico la seguente fornitura:

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UN.	IMPONIBILE	IVA	TOT. IVA INC.
33518421561 7036131270	VANGA A PUNTA C/MAN 110 CM GEOLIA	5	16,39 €	81,97 €	22	100,00 €
32760072319 2283394696	RASTRELLO GEOLIA	12	5,70 €	68,36 €	22	83,40 €
33518421556 4736132733	BADILE APUNTA C/MAN 120 CM GEOLIA	5	14,34 €	71,72 €	22	87,50 €
80153580593 7435289926	INNAFFIATOIO PLASTICA 2LT RAMA	2	4,55 €	9,10 €	22	11,10 €
80153580540 432424644	INNAFFIATOIO PLASTICA 5LT	2	4,09 €	8,18 €	22	9,98 €
80166050005 5234898871	CARRIOLA PLASTICA SMONTATA 100 L	1	40,90 €	40,90 €	22	49,90 €
32760070403 4082396317	GUANTI MULTIUSO TG 6 GEOLIA	24	1,63 €	39,15 €	22	47,76 €
80029290316 7930731554	RETE SUPPORTO FLORA 1,5X10 M	1	5,90 €	5,90 €	22	7,20 €
80035078428 0936156512	FIORIERA MEDITERRANEO 80X39X34 COTTO	7	18,02 €	126,17 €	22	153,93 €
80035078628 0736156610	S. FIORIERA MEDITERRANEO 80X39X34 COTTO	7	7,78 €	54,45 €	22	66,43 €
80281186195 0332320442	VASO ISOLA D 50XH36 CM COTTO	8	10,65 €	85,18 €	22	103,92 €
80811801145 182890421	SOTTOVASO ISOLA CM 45 COTTO	8	2,86 €	22,89 €	22	27,92 €

64115034602 0036134693	TRAPIANTATORE STRETTO FIBERCOMP	5	4,75 €	23,77 €	22	29,00 €
32760072319 3983394697	PALETTA GEOLIA	12	5,70 €	68,36 €	22	83,40 €
32760072319 6083394700	ZAPPETTA GEOLIA	10	5,70 €	56,97 €	22	69,50 €
32760072319 7783394701	ZAPPINA GEOLIA	7	5,70 €	39,88 €	22	48,65 €
Tot. Ordine						979,59 €

Codesta Ditta, pena la nullità del contratto, consapevole delle sanzioni amministrative e pecuniarie previste, si obbliga agli adempimenti che garantiscono la tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 136/2010 come modificata dalla Legge 217/2010.

Si rende evidente che si procederà al pagamento delle prestazioni solo dopo aver accertato la regolarità contributiva e in caso di DURC irregolare trovano applicazione le disposizioni di cui all'art. 4 del DPR 5/10/2010 N. 107.

In applicazione del Decreto 3 aprile 2013 n. 55, art. 1 comma 209 del MEF, ai fini della fatturazione elettronica obbligatoria dal 6 giugno 2014 il codice univoco di questo Istituto è UFJOBT.

Si informa che, per i pagamenti effettuati dalle Pubbliche Amministrazioni a partire dal 1/01/2015 è in vigore il D.M. 23/01/2015 che introduce l'art. 17 ter al DPR 633/1972 in materia di IVA.

Al fine di consentire l'applicazione del sistema dello Split Payment, il DM 23/01/2015 stabilisce che nella fattura emessa nei confronti dell'Istituto deve essere riportata la seguente indicazione

"Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 17-ter del DPR n. 633/1972"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Santina Barraco